
「3/13(月）～新型コロナ対策のルール緩和に伴う弊社の対応について 

 

弊社の営業体制につきまして、以下の内容にて進めて参ります。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

１）フロント・エントランス 

エントランスのアルコール消毒液、体温計は設置を継続いたしますので、必要に応じてご利

用ください。 

カウンターの飛沫防止フィルムは設置を継続いたします。 

 

２）レストラン 

  飛沫防止パーテーションは撤去いたします。必要な際にはスタッフにお声がけください。 

 

３）お風呂・シャワー 

  通常どおりご利用いただけます。 

 

４）倶楽部バス送迎 

  通常通りの運行とし、車内でのマスク着用はお客様のご判断にお任せいたします。 

 

５）プレー時及び乗用カート内 

  乗用カート内でのマスク着用はお客様のご判断にお任せいたします。 

  キャディ付カートの飛沫防止カーテンの設置は継続いたします。 

   

６）プロショップ・コース売店 

  カウンターの飛沫防止フィルムは設置を継続いたします。 

 

７）各施設共通 

館内、コース（乗用カート含む）でのマスク着用はお客様のご判断にお任せいたします。 

エントランス、お手洗い(洗面所）、ロッカー室(入口）、レストラン(入口）、各コース売店のアルコ

ール消毒液の設置は継続いたしますので、必要に応じてご利用ください。 

 

従業員は感染対策でマスク着用にて接客させていただく場合がございますことをご承知おきくだ

さい。 


